Dương Quang Trung năm học 2025 – 2026, kham thảo hướng dẫn và thủ tục tại địa chỉ: 

https://tinyurl.com/TYS-HocBongDQT-25-26 hoặc https://pctsv.pnt.edu.vn/vi/hoc-

bong-1627/thong-bao-xet-chon-hoc-bong-khuyen-hoc-duong-quang-trung-nam-hoc-

2025-2026-1204  

2.4.1. Học phí và các khoản phí: 

- Lệ phí nhập học: 350.000 đồng (Ba trăm năm mươi nghìn đồng chẵn). 

- Phí khám sức khỏe nhập học: 90.000 đồng (Chín mươi nghìn đồng chẵn). 

- Phí bảo hiểm y tế: 789.750 đồng (Bảy trăm tám mươi chín nghìn bảy trăm năm 

mươi đồng), thẻ có thời hạn sử dụng từ ngày 01 tháng 10 năm 2025 đến 31 tháng 12 

năm 2026 (15 tháng). 

- Phí bảo hiểm tai nạn: 36.000 đồng (Ba mươi sáu nghìn đồng), thẻ có thời hạn 

sử dụng từ ngày 01 tháng 10 năm 2025 đến 31 tháng 12 năm 2026 (15 tháng). 

- Học phí môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh năm học 2025 – 2026: 1.870.000 

đồng (Một triệu tám trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn). 

- Học phí năm học 2025 – 2026 đối với thí sinh trúng tuyển nhập học hệ đại học 

chính quy như sau: 

 Ngành Y khoa, Y học cổ truyền, Răng Hàm Mặt, Dược học: 55.200.000 đồng 

(Năm mươi lăm triệu hai trăm nghìn đồng chẵn). 

 Các ngành cử nhân: 41.800.000 đồng (Bốn mươi mốt triệu tám trăm nghìn đồng 

chẵn). 

- Đồng phục blouse: Sinh viên chọn mua số lượng và kích thước trang phục theo 

nhu cầu cá nhân, trực tiếp tại khu vực Văn phòng Đoàn - Hội khi làm thủ tục nhập học. 

2.4.2. Hình thức thanh toán và thông tin tài khoản 

- Hình thức thanh toán: